公告書

公告第 349 号 令和 4 年 5 月 31 日

サンデン健康保険組合 組合会議員の総選挙の執行について

令和4年6月24日に執行する組合会互選議員の総選挙の投票所、投票区・開閉時間、及び選挙会の場所並びに開会日時は以下の通りです。

記

- 1. 投票所、投票区および投票管理者
 - 第1区 1. サンデン株式会社 GC セミナールーム
 - ・サンデン株式会社 GC 勤務者
 - ・ジェイ・エイ・エムサンデン労働組合
 - ・サンデン健康保険組合
 - ・サンデンブライトパートナー株式会社
 - 2. サンデン株式会社 赤城事業所 社員食堂
 - ・サンデン株式会社 AP 勤務者勤務者
 - ・サンデン・リテールシステム株式会社 AP 勤務者勤務者
 - ・サンデンシステムエンジニアリング株式会社 AP 勤務者
 - ・サンワファブテック株式会社 AP 勤務者
 - ・サンデン・ロジスティクス&リユース株式会社 AP 勤務者
 - 3. サンデン株式会社 八斗島事業所 社員食堂
 - ・サンデン株式会社 YP 勤務者勤務者
 - 4. サンデン株式会社 八斗島事業所(長沼) 社員食堂
 - ・サンデン株式会社 八斗島事業所(長沼)勤務者
 - 5. サンデンシステムエンジニアリング株式会社 会議室
 - ・サンデンシステムエンジニアリング株式会社勤務者
 - 6. 三和コーテックス株式会社 社員食堂
 - ・三和コーテックス株式会社勤務者
 - 第2区 1. サンデン株式会社 東京本社 会議室
 - ・サンデン株式会社 東京本社勤務者
 - 2. サンデン・リテールシステム株式会社 東京本社 会議室・サンデン・リテールシステム株式会社 東京本社勤務者
 - 3. 上記1以外の事業所及び支社・支店並びに営業所にあっては郵便投票とする。
- 2. 投票所開閉時間 午前9時より午後2時まで
- 3. 開票所及び選挙会の会場

第1区 サンデン株式会社 GC セミナールーム 第2区 サンデン株式会社 東京本社 会議室

4. 選挙会の開会日時 令和4年6月24日(金) 午後4時

